[image: image1.emf]

Российская Федерация
Новгородская область Боровичский район

Администрация Ёгольского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	15.02.2021 г.
	№ 11

д. Ёгла
«О внесении изменений в  муниципальную программу "Благоустройство территории Ёгольского сельского поселения  на 2020-2022  годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ёгольского сельского поселения, «Порядком принятия решения о разработке местных целевых программ, их формирования и реализации», Администрация Ёгольского   сельского  поселения
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в  муниципальную  программу «Благоустройство территории Ёгольского сельского поселения на 2020-2022 годы», утвержденную постановлением Администрации Ёгольского сельского поселения от 04.12.2019 № 80  изложив Мероприятия   «Благоустройство Ёгольского сельского поселения» в новой редакции:

6. Объемы и источники финансирования программы в целом и по годам реализации (тыс.рублей):
	Год
	Источник финансирования

	районный бюджет
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	бюджет поселения
	внебюджетные средства
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2020
	-
	69,5
	-
	1451,1
	-
	1520,6

	2021
	-
	-
	-
	1313,75
	-
	1313,75

	2022

	-
	-
	640,0
	-
	640,0

	Всего
	-
	69,5
	-
	3404,85
	-
	3474,35

Мероприятия программы
«Благоустройство Ёгольского сельского поселения»

	№п/п
	Наименование

мероприятия
	Финансирование ( тыс.руб.)

	2020
	2021
	2022

	1
	Уличное освещение
	Оплата за потребляемую электроэнергию, текущий ремонт, реконструкция, установка счетчиков, таймеров, энергосберегающих лампочек, светильников.
	750,0
	420,0
	450,0

	2
	Прочие мероприятия по благоустройству
	Благоустройство территории поселения:

                                                             ликвидация несанкционированных валов мусора,  изготовление крышек для контейнеров,  покраска контейнеров, закупка контейнеров, обустройство мест для мусорных контейнеров.

 Обустройство детской площадки, очистка дренажных канав, борьба с борщевиком, озеленение,  установка указателей, захоронение, обустройство и содержание элементов благоустройства                   и другие мероприятия
Поддержка проектов территориального общественного самоуправления ТОС «Шиботово»
Обустройство детской площадки с установкой спортивно-игровых элементов
Поддержка проектов территориального общественного самоуправления
Благоустройство территории ТОС «Ровное»

Прочие мероприятия на реализацию приоритетных проектов местных инициатив

	770,6

	893,75
	190,0

	30,0

	30,0
	30,0

	646,1

	634,75
	160,0

	Областной бюджет
	Софинан-сирование
	Областной бюджет
	Софинан-сирование
	Областной бюджет
	Софинан-сирование

	69,5
	25,0

	19,0

210,0

* Объем финансирования, задачи и мероприятия подпрограммы могут корректироваться в течение текущего финансового года при внесении изменений в бюджет и после  принятия бюджета  на очередной  финансовый год и на плановый период.

2.Данное постановление опубликовать в бюллетене «Официальный вестник Ёгольского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Ёгольского сельского поселения

Глава сельского поселения

Н.В.Герасимова

_256850308.doc
[image: image1.png]